
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:02:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2018

N° do Processo: 129

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2018. Objeto Registro de preços visando à aquisição de óleos
lubrificantes, produtos para limpeza automotiva, arla e afins para uso dos veículos da Frota
Municipal, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 11/09/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 23/08/2018 até 10/09/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2018. Objeto Registro de preços visando à aquisição de óleos
lubrificantes, produtos para limpeza automotiva, arla e afins para uso dos veículos da Frota
Municipal, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 11/09/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 23/08/2018 até 10/09/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2018 00:00:00 086 - PP - ATA TAMBORRINO Baixar

13/09/2018 00:00:00 086 - PP - ATA PARTS LUB Baixar

13/09/2018 00:00:00 086 - PP - ATA ELAINE Baixar

13/09/2018 00:00:00 086 - PP - ATA CBM Baixar

13/09/2018 00:00:00 086 - PP - ATA AVENIDA AUTO PEÇAS Baixar

11/09/2018 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

23/08/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47f45ba2cf338e67df6b9405ca780628.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7edd29ed8f2be90399ab92867c60cb3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632d5c2974a88343b36fa4e13d5a9cf8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36016f1117d662823c72a05b65dc460f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cf2a356f40c22c3fbb239130d354a2e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b938e1bd4315257e6d42801a54b784.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/363bc36d24e9a6b801a6097c9c375c59.pdf

